
WZP.271.9.2024                                                Wieliczka, dnia 12.04.2024 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

K O M U N I K A T

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Zaprojektowanie i budowa budynku żłobka w ramach zadania pn. Utwo-
rzenie 100 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji

żłobka pod adresem Grabówki w ramach „Maluch+”

w związku z uczestniczeniem w realizacji projektu FERS 
współfinansowanego z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

w ramach inwestycji A4.2.1. pn. Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat
(żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+, 

w ramach priorytetu 2 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

Zamawiający – Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul.  Powstania Warszawskiego 1  informuje,  że zwrócono się do
Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ).

Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz.
1605 z późn. zm.) – Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ na stronie internetowej prowa-
dzonego postępowania (dalej „strona internetowa”).

I. Wyjaśnienia treści SWZ
Pytanie z dnia 11.04.2024 r.:

1. W związku z określeniem mocy instalacji fotowoltaicznej w wysokości 35kW, prosimy o określenie miejsca zain-
stalowania tych paneli, biorąc po uwagę fakt że taka moc wymaga ok 180 m2 powierzchni montażowej.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że według typowych danych technicznych dla zapewnienia mocy 35kW z insta-
lacji fotowoltaicznej będzie potrzeba około 100-105 paneli. Panele fotowoltaiczne należy zainstalować na
południowej połaci dachu. Powierzchnia południowej połaci dachu jest wystarczająca dla montażu pa-
neli fotowoltaicznych. 

Pytanie z dnia 12.04.2024 r.:

2. Z odpowiedzi na pytania z dnia 11.04.2024r, Zamawiający odpowiedział na punkt 10, że zamówienie nie obej-
muje wyposażenia ruchomego. Proszę o informację czy również nie jest ujęte do zamówienia zabudowa meblo-
wa oraz wyposażenie AGD kuchni czy pokoju socjalnego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koncepcja architektoniczna budynku nie przewiduje trwałej zabudowy me-
blowej. Zakres zamówienia nie obejmuje trwałej zabudowy meblowej, wyposażania AGD kuchni oraz po-
koju socjalnego.

II. Zmiana treści SWZ
Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 uPzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej
SWZ) na skutek czego:

                                                                    



1. Punkt 7.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu związania ofertą):

7.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia  16.05.2024 r.  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się
wraz z upływem terminu składania ofert.

2. Punkt 9.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu składania ofert):

9.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 17.04.2024 r. do godziny: 11:00.  Złożenie
oferty następuje poprzez jej umieszczenie na platformazakupowa.pl, pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/wieliczka, Link bezpośredni: https://platformazakupowa.pl/transakcja/904132

3. Punkt 10.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu otwarcia ofert):

10.1.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.04.2024 r. o godz. 11:30.

4. Punkt 21.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu wniesienia wadium):

21.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych
00/100)  Wadium  należy  wnieść  do  dnia  17.04.2024  r.  do  godz.  11:00  i  musi  ono  być  utrzymywane
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.

Zastępca Burmistrza
ds. Inwestycji

mgr inż. Piotr Krupa
Dokument podpisano elektronicznie
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